
 

 

1/11 

 

 

Vysvětlení a změna zadávacích podmínek 

Název veřejné zakázky: 
Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a 
geriatrické péče a parkovací dům 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Martin Kukla, hejtman  
Ing. Otto Vopěnka, náměstek hejtmana 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Tlustoš 

Telefon, fax: +420 564 602 588 

E-mail: tlustos.p@kr-vysocina.cz  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů 
dodavatele ze dne 24. 3. 2025 následující vysvětlení a změnu zadávacích podmínek, a to i 
za situace, kdy dotazy byly doručeny po lhůtě uvedené v § 98 ZZVZ: 

Dotaz č. 1: 

Při oceňování monolitických konstrukcí jsme zjistili několik pochybení v rozpočtu. 
Žádáme o vyjádření a opravu VV.  

Všeobecně nejsou vykázány všechny doplňky do betonu, o kterých hovoří projekt.  

Odpověď: 

Zadavatel prověřil a dle jeho revize je soupis prací, dodávek a služeb v pořádku. Doplňky 
jsou uvedeny v následujícím rozsahu: 

STA.101  

OST.STA.101  Ostatní – 101  

 OST.STA.101.01 BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ  

 
OST.STA.001  D+M kotevní svařence pro lávky OCEL S355, včetně povrchové úpravy (proti 

korozi, proti požáru)  
kg 1 225,000 

 
D+M kotevní svařence pro lávky OCEL S355, včetně povrchové úpravy 

  



 

 

2/11 

 

 

(proti korozi, proti požáru)  

OST.STA.016  D+M BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ B500 B (fousy kotevního prvku)  kg 160,000 

 
D+M BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ B500 B (fousy kotevního prvku)  

  
OST.STA.101.02 SPECIALNÍ PRVKY  

 OST.STA.003  D+M VNĚJŠÍ PVC DILATAČNÍ TĚSNÍCÍ PÁS tř.1 (KUNEX DA240/35 apod.)  m  80,000 

 
D+M VNĚJŠÍ PVC DILATAČNÍ TĚSNÍCÍ PÁS tř.1 (KUNEX DA240/35 apod.)  

  

OST.STA.007  D+M Těsnicí křížový plech typu ASS ILLICHMAN ASS  m  241,000 

 
D+M Těsnicí křížový plech typu ASS ILLICHMAN ASS  

  

OST.STA.008  D+M Lišta 15x25/15  m  241,000 

 
D+M Lišta 15x25/15  

  

OST.STA.009  D+M Smykový trn - obousměrný posun - únosnost 100 kN při rozevření 50 mm 
(protipožární manžeta)  

ks  55,000 

 

D+M Smykový trn - obousměrný posun - únosnost 100 kN při rozevření 
50 mm (protipožární manžeta)    

OST.STA.010  D+M Smykový trn - jednosměrný posun - únosnost 100 kN při rozevření 50 mm 
(protipožární manžeta)  

ks  9,000 

 

D+M Smykový trn - jednosměrný posun - únosnost 100 kN při rozevření 
50 mm (protipožární manžeta)    

OST.STA.011  D+M Smykový trn - obousměrný posun - únosnost 45 kN při rozevření 50 mm 
(protipožární manžeta)  

ks  10,000 

 

D+M Smykový trn - obousměrný posun - únosnost 45 kN při rozevření 50 
mm (protipožární manžeta)    

OST.STA.012  D+M Smykový trn - jednosměrný posun - únosnost 45 kN při rozevření 50 mm 
(protipožární manžeta)  

ks  7,000 

 

D+M Smykový trn - jednosměrný posun - únosnost 45 kN při rozevření 50 
mm (protipožární manžeta)    

OST.STA.013  D+M 3Protihluková podložka schodišť. ramen např. Belar BE 0,8 tl. 10 mm  m2 7,500 



 

 

3/11 

 

 

 

D+M 3Protihluková podložka schodišť. ramen např. Belar BE 0,8 tl. 10 
mm    

OST.STA.014  D+M Polystyren tl. 100 mm (15kg/m3 -50 kPa)  m2 340,000 

 
D+M Polystyren tl. 100 mm (15kg/m3 -50 kPa)  

  

OST.STA.015  D+M Vylamovací lišta 10/150 - mezipodesty  m  60,000 

 
D+M Vylamovací lišta 10/150 - mezipodesty  

  

OST.STA.022  D+M Smykový trn - jednosměrný posun - únosnost 40 kN při rozevření 50 mm 
(protipožární manžeta)  

ks  31,000 

 

D+M Smykový trn - jednosměrný posun - únosnost 40 kN při rozevření 50 
mm (protipožární manžeta)    

OST.STA.023  D+M Smykový trn - obousměrný posun - únosnost 60 kN při rozevření 50 mm 
(protipožární manžeta)  

ks  54,000 

 

D+M Smykový trn - obousměrný posun - únosnost 60 kN při rozevření 50 
mm (protipožární manžeta)    

OST.STA.024  D+M Smykový trn - jednosměrný posun - únosnost 60 kN při rozevření 50 mm 
(protipožární manžeta)  

ks  38,000 

 

D+M Smykový trn - jednosměrný posun - únosnost 60 kN při rozevření 50 
mm (protipožární manžeta)    

   

   

STA.102  

OST.STA.102  Ostatní – 102  

 OST.STA.102.01 BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ  

 
OST.STA.001  D+M kotevní svařence pro lávky OCEL S355, včetně povrchové úpravy (proti 

korozi, proti požáru)  
kg 340,000 

 

D+M kotevní svařence pro lávky OCEL S355, včetně povrchové úpravy 
(proti korozi, proti požáru)    

OST.STA.102.02 SPECIALNÍ PRVKY  

 



 

 

4/11 

 

 

OST.STA.002  D+M Nepískovaná asfaltová lepenka s papírovou vložkou  m2 8 000,000 

 
D+M Nepískovaná asfaltová lepenka s papírovou vložkou  

  

OST.STA.003  D+M VNĚJŠÍ PVC DILATAČNÍ TĚSNÍCÍ PÁS tř.1 (KUNEX DA240/35 apod.)  m  141,000 

 
D+M VNĚJŠÍ PVC DILATAČNÍ TĚSNÍCÍ PÁS tř.1 (KUNEX DA240/35 apod.)  

  

OST.STA.004  D+M UZAVÍRACÍ PVC PROFIL DO DILATAČNÍÁ SPÁRY (KUNEX FA50/30)  m  649,000 

 
D+M UZAVÍRACÍ PVC PROFIL DO DILATAČNÍÁ SPÁRY (KUNEX FA50/30)  

  

OST.STA.005  D+M Bobtnavá pur-elastomerová páska např. DUXPA - DICHTBAND  m  93,000 

 
D+M Bobtnavá pur-elastomerová páska např. DUXPA - DICHTBAND  

  

OST.STA.006  D+M Těsnící bitumenový plech typu ILLICHMAN BK  m  294,000 

 
D+M Těsnící bitumenový plech typu ILLICHMAN BK  

  

OST.STA.007  D+M Těsnicí křížový plech typu ASS ILLICHMAN ASS  m  140,000 

 
D+M Těsnicí křížový plech typu ASS ILLICHMAN ASS  

  

OST.STA.008  D+M Lišta 15x25/15  m  140,000 

 
D+M Lišta 15x25/15  

  

OST.STA.009  D+M Smykový trn - obousměrný posun - únosnost 100 kN při rozevření 50 mm 
(protipožární manžeta)  

ks  112,000 

 

D+M Smykový trn - obousměrný posun - únosnost 100 kN při rozevření 
50 mm (protipožární manžeta)    

OST.STA.010  D+M Smykový trn - jednosměrný posun - únosnost 100 kN při rozevření 50 mm 
(protipožární manžeta)  

ks  16,000 

 

D+M Smykový trn - jednosměrný posun - únosnost 100 kN při rozevření 
50 mm (protipožární manžeta)    

OST.STA.011  D+M Smykový trn - obousměrný posun - únosnost 45 kN při rozevření 50 mm 
(protipožární manžeta)  

ks  342,000 

 

D+M Smykový trn - obousměrný posun - únosnost 45 kN při rozevření 50 
mm (protipožární manžeta)    



 

 

5/11 

 

 

OST.STA.012  D+M Smykový trn - jednosměrný posun - únosnost 45 kN při rozevření 50 mm 
(protipožární manžeta)  

ks  76,000 

 

D+M Smykový trn - jednosměrný posun - únosnost 45 kN při rozevření 50 
mm (protipožární manžeta)    

OST.STA.013  D+M 3Protihluková podložka schodišť. ramen např. Belar BE 0,8 tl. 10 mm  m2 6,000 

 

D+M 3Protihluková podložka schodišť. ramen např. Belar BE 0,8 tl. 10 
mm    

OST.STA.014  D+M Polystyren tl. 100 mm (15kg/m3 -50 kPa)  m2 60,000 

 
D+M Polystyren tl. 100 mm (15kg/m3 -50 kPa)  

  

OST.STA.015  D+M Vylamovací lišta 10/150 - mezipodesty  m  72,000 

 
D+M Vylamovací lišta 10/150 - mezipodesty  

  
   

STA.103  

OST.STA.103  Ostatní – 103  

 OST.STA.103.01 BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ  

 OST.STA.016  D+M BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ B500 B (fousy kotevního prvku)  kg 40,000 

 
D+M BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ B500 B (fousy kotevního prvku)  

  
OST.STA.103.02 OCEL S355  

 OST.STA.017  D+M PL 100/10 rošt výztuh hlavního plechu střechy/ podlahy  kg 5 798,795 

 
D+M PL 100/10 rošt výztuh hlavního plechu střechy/ podlahy  

  

OST.STA.018  D+M zabetonovaný plech pod ložisko tl.25 (žb. sloup)  kg 200,000 

 
D+M zabetonovaný plech pod ložisko tl.25 (žb. sloup)  

  
OST.STA.103.03 SPECIALNÍ PRVKY  

 
OST.STA.020  D+M elastomerové ložisko 150x200 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA UMOŽNUJICÍ 

PŘÍPADNÝ POHYB (300 kN)  
ks 2,000 

 
D+M elastomerové ložisko 150x200 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA 

  



 

 

6/11 

 

 

UMOŽNUJICÍ PŘÍPADNÝ POHYB (300 kN)  

OST.STA.021  D+M elastomerové ložisko 200x250 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA UMOŽNUJICÍ 
PŘÍPADNÝ POHYB (625 kN)  

ks 4,000 

 

D+M elastomerové ložisko 200x250 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA 
UMOŽNUJICÍ PŘÍPADNÝ POHYB (625 kN)    

   

STA.104  

OST.STA.104  Ostatní – 104  

 OST.STA.104.01 BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ  

 OST.STA.016  D+M BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ B500 B (fousy kotevního prvku)  kg 40,000 

 
D+M BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ B500 B (fousy kotevního prvku)  

  
OST.STA.104.02 OCEL S355  

 OST.STA.017  D+M PL 100/10 rošt výztuh hlavního plechu střechy/ podlahy  kg 9 214,644 

 
D+M PL 100/10 rošt výztuh hlavního plechu střechy/ podlahy  

  

OST.STA.018  D+M zabetonovaný plech pod ložisko tl.25 (žb. sloup)  kg 760,000 

 
D+M zabetonovaný plech pod ložisko tl.25 (žb. sloup)  

  
OST.STA.104.03 SPECIALNÍ PRVKY  

 
OST.STA.020  D+M elastomerové ložisko 150x200 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA UMOŽNUJICÍ 

PŘÍPADNÝ POHYB (300 kN)  
ks 6,000 

 

D+M elastomerové ložisko 150x200 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA 
UMOŽNUJICÍ PŘÍPADNÝ POHYB (300 kN)    

OST.STA.021  D+M elastomerové ložisko 200x250 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA UMOŽNUJICÍ 
PŘÍPADNÝ POHYB (625 kN)  

ks 6,000 

 

D+M elastomerové ložisko 200x250 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA 
UMOŽNUJICÍ PŘÍPADNÝ POHYB (625 kN)    

   

STA.105  



 

 

7/11 

 

 

OST.STA.105  Ostatní – 105  

 OST.STA.105.01 BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ  

 OST.STA.016  D+M BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ B500 B (fousy kotevního prvku)  kg 40,000 

 
D+M BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ B500 B (fousy kotevního prvku)  

  
OST.STA.105.02 OCEL S355  

 OST.STA.017  D+M PL 100/10 rošt výztuh hlavního plechu střechy/ podlahy  kg 2 338,044 

 
D+M PL 100/10 rošt výztuh hlavního plechu střechy/ podlahy  

  

OST.STA.018  D+M zabetonovaný plech pod ložisko tl.25 (žb. sloup)  kg 200,000 

 
D+M zabetonovaný plech pod ložisko tl.25 (žb. sloup)  

  

OST.STA.019  D+M L 150x75x9  kg 1 256,640 

 
D+M L 150x75x9  

  
OST.STA.105.03 SPECIALNÍ PRVKY  

 
OST.STA.020  D+M elastomerové ložisko 150x200 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA UMOŽNUJICÍ 

PŘÍPADNÝ POHYB (300 kN)  
ks 4,000 

 

D+M elastomerové ložisko 150x200 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA 
UMOŽNUJICÍ PŘÍPADNÝ POHYB (300 kN)    

OST.STA.021  D+M elastomerové ložisko 200x250 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA UMOŽNUJICÍ 
PŘÍPADNÝ POHYB (625 kN)  

ks 2,000 

 

D+M elastomerové ložisko 200x250 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA 
UMOŽNUJICÍ PŘÍPADNÝ POHYB (625 kN)    

   

STA.106  

OST.STA.106  Ostatní – 106  

 OST.STA.106.01 BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ  

 OST.STA.016  D+M BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ B500 B (fousy kotevního prvku)  kg 120,000 



 

 

8/11 

 

 

 
D+M BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ B500 B (fousy kotevního prvku)  

  
OST.STA.106.02 OCEL S355  

 OST.STA.017  D+M PL 100/10 rošt výztuh hlavního plechu střechy/ podlahy  kg 6 344,998 

 
D+M PL 100/10 rošt výztuh hlavního plechu střechy/ podlahy  

  

OST.STA.018  D+M zabetonovaný plech pod ložisko tl.25 (žb. sloup)  kg 600,000 

 
D+M zabetonovaný plech pod ložisko tl.25 (žb. sloup)  

  

OST.STA.019  D+M L 150x75x9  kg 3 126,200 

 
D+M L 150x75x9  

  
OST.STA.106.03 SPECIALNÍ PRVKY  

 
OST.STA.020  D+M elastomerové ložisko 150x200 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA UMOŽNUJICÍ 

PŘÍPADNÝ POHYB (300 kN)  
ks 6,000 

 

D+M elastomerové ložisko 150x200 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA 
UMOŽNUJICÍ PŘÍPADNÝ POHYB (300 kN)    

OST.STA.021  D+M elastomerové ložisko 200x250 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA UMOŽNUJICÍ 
PŘÍPADNÝ POHYB (625 kN)  

ks 8,000 

 

D+M elastomerové ložisko 200x250 - VČETNĚ OCELOVÉHO POZDRA 
UMOŽNUJICÍ PŘÍPADNÝ POHYB (625 kN)    

998  Přesun hmot pro STA  

 998012024  Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m  t  284,000 

 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 m  

  

   

STA.107  

- ŽÁDNÉ PRVKY NEJSOU  

   



 

 

9/11 

 

 

STA.108  

OST.STA.108  Ostatní – 108  

 OST.STA.108.03 SPECIALNÍ PRVKY  

 
OST.STA.012  D+M Smykový trn - jednosměrný posun - únosnost 45 kN při rozevření 50 mm 

(protipožární manžeta)  
ks 12,000 

 

D+M Smykový trn - jednosměrný posun - únosnost 45 kN při rozevření 50 
mm (protipožární manžeta)    

  

STA.109  

- ŽÁDNÉ PRVKY NEJSOU  

Dotaz č. 2: 

Při oceňování monolitických konstrukcí jsme zjistili několik pochybení v rozpočtu. 
Žádáme o vyjádření a opravu VV. 

Rozpočet neobsahuje položku pohledové betony, i když projekt o nich hovoří jako o PB2.  

Odpověď: 

Zadavatel prověřil a není mu zřejmé, z které pasáže tazatel cituje požadavek na PB2, neboť 
projekt s pohledovými betony neuvažuje. 

Dotaz č. 3: 

Při oceňování monolitických konstrukcí jsme zjistili několik pochybení v rozpočtu. 
Žádáme o vyjádření a opravu VV. 

Převážně u objektu STA.102 položky 17, 41 je špatně vykázána výztuž. Nutno provést 
kontrolu všech výpočtů výztuže.  

Odpověď: 

Zadavatel prověřil a v položce č. 17 bylo skutečně vykázáno chybné množství výztuže. 
Položka č. 41 po revizi provedené zadavatelem v pořádku. Zadavatel tedy upravuje pouze 
výměru položky č. 17, tzn. aktualizuje dokument Specifikace změn soupisu prací, dodávek a 
služeb. 

Dotaz č. 4: 

Při oceňování monolitických konstrukcí jsme zjistili několik pochybení v rozpočtu. 
Žádáme o vyjádření a opravu VV. 

Nejsou vykázány podkladní betony.  

Odpověď: 



 

 

10/11 

 

 

Zadavatel prověřil a uvádí, že jsou uvedeny v rámci skladby DZ01.01. 

Dotaz č. 5: 

Při oceňování monolitických konstrukcí jsme zjistili několik pochybení v rozpočtu. 
Žádáme o vyjádření a opravu VV. 

Není v rozpočtu položka pro hlazení betonu.  

Odpověď: 

Zadavatel prověřil a položky pro hlazení betonu skutečně chyběly, proto zadavatel doplňuje, 
tzn. aktualizuje dokument Specifikace změn soupisu prací, dodávek a služeb. 

Dotaz č. 6: 

Při oceňování monolitických konstrukcí jsme zjistili několik pochybení v rozpočtu. 
Žádáme o vyjádření a opravu VV. 

Neshoda u vykázaných objektů STA.101 a STA.102 – jedná se o položky betonu. U objektu 
STA.102 je požadována krystalizace, u objektu STA.101 není. Žádáme o upřesnění, proč je 
toto uvedeno rozdílně.  

Odpověď: 

Zadavatel prověřil a upřesňuje, že objekt 102 je bíla vana tj. s krystalizační přísadou, objekt 
101 není bílá vana, proto tento rozdíl. 

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází ke změně zadávacích podmínek, 
zadavatel posoudil v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu změn zadávacích podmínek. Vzhledem 
k faktu, že se jedná o změnu soupisu prací dodávek a služeb spočívající v opravě 1 výměry 
a doplnění 3 položek k doprovodným službám dodávky (hlazení betonu), ponechává 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek ve znění 
Vysvětlení, doplnění a změny zadávacích podmínek XIV ze dne 12. 3. 2025, tj. do 01. 04. 
2025 do 10:00 hod.. 

Zároveň v souvislosti s úpravami zadávacích podmínek uveřejní v sekci zadávací 
dokumentace upravené znění Přílohy č. 3 zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr pro provádění stavby generované z informačního modelu stavby 
pod názvem „Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a 
parkovací dům“, resp. dokumentu Specifikace změn soupisu prací, dodávek a  služeb 
Nemocnice Jihlava – pavilon rehabilitační. 

V souvislosti s doplněním dokumentu Specifikace změn soupisu prací, dodávek a  
služeb Nemocnice Jihlava – pavilon rehabilitační zadavatel uvádí, že veškeré případné 
změny či úpravy přílohy č. 3 zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr pro provádění stavby generované z informačního modelu stavby pod 
názvem „Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a 
parkovací dům“ budou prováděny ve lhůtě pro podání nabídek právě prostřednictvím 
aktualizace tohoto dokumentu. Zadavatel tedy požaduje v rámci nabídky kompletní 



 

 

11/11 

 

 

ocenění přílohy č. 3 zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr pro provádění stavby generované z informačního modelu stavby pod názvem 
„Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací 
dům“ v původním znění a tohoto změnového dokumentu (Specifikace změn soupisu 
prací, dodávek a  služeb Nemocnice Jihlava – pavilon rehabilitační zadavatel uvádí, že 
veškeré případné změny či úpravy). Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že 
odpočtové položky v dokumentu Specifikace změn soupisu prací, dodávek a  služeb 
Nemocnice Jihlava – pavilon rehabilitační zadavatel uvádí, že veškeré případné změny 
či úpravy musí být oceněny stejnou jednotkovou cenou, jako bude uvedená 
jednotková cena této položky v původní příloze č. 3 zadávacích podmínek - soupis 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro provádění stavby generované 
z informačního modelu stavby pod názvem „Nemocnice Jihlava – Pavilon 
rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům“! Nabídková cena poté tedy 
bude tvořena součtem celkové ceny v rekapitulaci původního rozpočtu přílohy č. 3 
zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro provádění 
stavby generované z informačního modelu stavby pod názvem „Nemocnice Jihlava – Pavilon 
rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům“ v původním znění a celkové 
ceny v rekapitulaci v dokumentu Specifikace změn soupisu prací, dodávek a  služeb 
Nemocnice Jihlava – pavilon rehabilitační.  

 

V Jihlavě  

 

 

................................................ 
Ing. Otto Vopěnka  
náměstek hejtmana Kraje Vysočina 


		2025-03-25T15:37:25+0100
	Ing. Otto Vopěnka




